1

平成 24 年５月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  マ ル イ チ 産 商

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

 社 長 執 行 役 員
井崎 俊彦

（コード番号 8228   名証第二部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

 企画・管理部門統括
白井 幸男

TEL  026-285-4101 (代表)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動については、いずれも本年６月 26 日に予

定されています定時株主総会および総会後の取締役会において正式に決定する予定です。

1．取締役の異動（６月 26 日予定）

（１）役付執行役員候補
※下線部は変更部分

氏 名 新役職名 現役職名

藤沢 政俊

＜昇格＞
取締役常務執行役員
フードサービス事業部長
兼 フードサービス商品本部長

取締役執行役員
フードサービス事業部長
兼 フードサービス商品本部長

白井 幸男

＜昇格＞
取締役常務執行役員
企画・管理部門統括
兼 経営企画部長

取締役執行役員
企画・管理部門統括
兼 経営企画部長

山田 邦男

＜昇格＞
取締役常務執行役員
営業部門統括

取締役執行役員
営業部門統括

（２）退任予定取締役

氏 名 新役職名 現役職名

塩入 廣幸 退任 取締役常務執行役員

尚、塩入廣幸氏は平成 24 年６月 26 日開催の当社子会社ＡＥＳ株式会社定時株主総会およびその後

の取締役会において、同社の取締役会長に就任する予定です。

 2

（３）新任取締役候補
※下線部は変更部分

氏 名 新役職名 現役職名

渡辺 文明

＜新任＞
取締役執行役員
経理財務部長

執行役員
経理財務部長

山腰 靖典

＜新任＞
取締役執行役員
リテールサポート事業部長
兼 ＲＳ部長

執行役員
リテールサポート事業部長
兼 ＲＳ部長

   以 上